C    CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 440/2025INDICAÇÃO N° 440/2025

Solicito à Prefeitura Municipal,
para que encaminhe a equipe de
Manutenção de Obras e Serviços
Públicos para que seja realizada,
de forma urgente, a manutenção
da Estrada Márcio Reino.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos regimentais, que encaminhe ofício à Prefeitura

Municipal junto à Secretaria competente, solicitando que encaminhe

a equipe de Manutenção de Obras e Serviços Públicos para que seja

realizada, de forma urgente, a manutenção da Estrada Márcio Reino,

situada no bairro Igavetá, com aplicação de raspa de asfalto, tendo

em vista que a via necessita de uma boa manutenção.

A indicação se faz necessária devido às condições da estrada, que

demandam reparos para garantir melhor acesso, segurança e

condições de trânsito aos moradores da região.

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2025

Baixinho
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4BTW07W58MPWP82C
		2025-12-05T15:33:31-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura